
問合せ先 刈谷東総合スポーツクラブ 磯村裕保 ℡ 090-6080-0481

E-mail hi-iso@katch.ne.jp http://kariyahigashissc.web.infoseek.co.jp

地域の皆が集えるところ、地域の子供たちを育むところ、それが刈谷東総合スポーツクラブ

裏面へ続くこの通信は、ホームページにも掲載しています。

No.59 平成20年 6月 1日発行

刈谷東ＳＳＣは
こんなクラブを

スタッフ大募集!!

このクラブを作り上げるために

は、まだまだ沢山の地域の参加者

が必要です。みなさんの力を貸し

てください。スポーツの得意、不

得意は関係ありません。ぜひ、運

営委員会に参加してください。隔

月第１日曜日午後７時より、クラ

ブハウスで定例会を開いています。

・企画運営に興味のある方

・スポーツの指導のできる方

・広報活動に興味のある方

・パソコンの得意な方

・経理に自信のある方

連絡ください。

連絡先 事務局 磯村まで

① ライフステージに応じたスポー

ツ活動(生きがいづくり・技術の習得)

② 青少年の健全育成

③ 親子や家族、世代間の交流

④ スポーツ施設の有効利用

⑤ 地域コミュニティーの形成

⑥ 学校運動部活動と地域の連携

目指します

キンボールは、直径１ｍ２２cmの大き

なボール。重さは、１kg。このボールを

ヒット＆キャッチ。４人で１チーム、３チー

ムでゲームします。ボールを床に落とした

ら負けです。オムニキーン ピンクとかグ

レーとコールしてボールをヒットする。

どんなスポーツか、一度参加して体験し

よう。ぜったい、面白いよ。ハマルよ。家族で一緒に楽しめるよ。

会場には、ペタボートというニュースポーツも用意してあります。床の

上のカーリング。一発逆転で大はしゃぎになります。

会場 日高小学校体育館

日時 ６月１日･６月15日 13時30分～16時00分

エンジョイ サンデー スポーツ

新種目指導者大募集!!

多様化するニーズに答えていく

ために新種目の講座の開設を考え

ています。自分の得意な種目を指

導したいという方、連絡をくださ

い。

既存スポーツ系

ニュースポーツ系

ダンス系

ストレッチ系

待望のクラブハウス開設

４月初めより、刈谷市体育館内にクラブハウスの開設準備を進めてき

ましたが、ゴールデンウィーク明け、ほぼ準備も整い、５月１８日第３

０回運営委員会を開催し、活動の拠点としてスタートしました。今後は、

電話などの設置を進め、会員の皆さんに身近な情報拠点にしていきたい

と考えています。

ただ、現在の運営委員だけでは、クラ

ブハウスの管理が十分にできません。多

くの会員の方に管理のお手伝いをして頂

きたいと願っています。月に１度でも年

に１度でも協力して頂きたいです。この

クラブは、会員の皆さんの力で成り立ち

ます。

平成20年度クラブ会員大募集!!

平成20年度クラブ会員を受け付けしています。詳しくは、2月15日

地区全戸配布のパンフレットをご覧ください。パンフレットが手元に無

い方は、開催会場で受け取ってください。

お申し込みは、各種目の開催日、会場にて受付しています。教室サー

クル開催日時会場は、裏面の開催プログラムで確認してください。

会員区分 参加料 スポーツ保険代 合 計

個 人 5,000円 1,200円 6,200円

ファミリー(２人) 8,000円 1,200円×2人＝2,400円 10,400円

ﾌｧﾐﾘｰ(３人以上) 10,000円 1,200円× 人＝ 円 円

年会費（4月～3月）

回覧

個人 会員 129人
ファミリー

（2人） 会員
32家族 64人

ファミリー
（3人以上）会員

32家族 107人

合計会員数 300人

平成20年5月現在の会員数

すっごく楽しいよ、キンボールに挑戦しよう!!



※ 刈谷東中学校開催プログラム参加者のみなさんへ

正門より南舎までのアプローチは、駐車禁止です。出来るだけ体育館裏の駐車場、プール横の駐車場を利

用してください。駐車台数が限られています。できるだけ他の手段でお越しください。また、学校周辺の

路上駐車は、おやめください。

※ 日高小学校の体育館前の職員駐車場への駐車は、ご遠慮ください。

※ 「お試し参加」は2回までです。「お試し参加」の参加料は1回300円。

※ サッカーサークルは、雨天で中止の場合次週に順延します。順延日の

順延はありません。

※ 本会開催の教室・サークルでの事故については、スポーツ保険の範

囲内で保障します。

※ 会場等の都合により、開催日時、会場が変更になる場合があります。

クラブ通信やホームページで確認してください。開催日のアンダーラインは、変更されたものです。

※ 夜間開催プログラムの参加について

事故防止のため、子どもだけで会場に来ることは、絶対にやめてください。保護者の責任で送迎をお願い

します。

種 目 曜日 6月 7月 8月 時間 開催会場

小学生バレーボール教室 日
8
22

13
27

10
24

9:00～10:45 日高小学校体育館

中学生・一般
バレーボールサークル

日
8
22

13
27

10
24

10:45～12:30 日高小学校体育館

ソフトバレーボール

サークルⅠ
日

8
22

13
27

10
24

9:00～10:45 日高小学校体育館

ソフトバレーボール
サークルⅡ

水
11
25

9
23

6
27

19:00～21:00 日高小学校体育館

親子・小学生
バドミントン教室

土
14
28

12
26

9
23

13:30～17:00
日高小学校体育館

※6/28 小高原小体育館

バドミントンサークル（金） 金
6
20

4
18

1
29

19:00～21:00 日高小学校体育館

バドミントンサークル（土） 土
14
28

12
26

9
23

19:00～21:00 日高小学校体育館

卓球サークルⅠ 水
11
25

9
23

6
27

19:00～21:00 刈谷東中学校体育館

健康づくり３Ｂ体操教室 月
2
16

7
14

4
18

13:30～15:00 生きがいセンター

サッカーサークル 水
11
25

9
23

6
27

19:00～21:00 刈谷東中学校グラウンド

卓球サークルⅡ 土
7
21

5
19

2
30

19:00～21:00 日高小学校体育館

親子キッズスポーツ教室 木
5
19

3
17

7
21

16:00～17:00 小山市民館

ジャズヒップホップダンス
サークル

木
12
26

10
24

7
28

19:00～20:30
刈谷東中学校柔剣道場

※6/26刈谷市体育館多目的

レディスフットサルサークル
（中学生以上）

水
11
25

9
23

6
27

19:00～21:00 刈谷東中学校グラウンド

小学生バスケットボール教室 水
4
18

2
16･30

20 19:00～21:00 刈谷東中学校体育館

中学生・一般
バスケットボールサークル

水
4
18

2
16･30

20 19:00～21:00 刈谷東中学校体育館

エンジョイ サンデー スポーツ 日
1
15

6
20

3
17

13:30～16:00 日高小学校体育館


