

# 

#### 待望のクラブハウス開設

4月初めより、刈谷市体育館内にクラブハウスの開設準備を進めてき ましたが、ゴールデンウィーク明け、ほぼ準備も整い、5月18日第3 〇回運営委員会を開催し、活動の拠点としてスタートしました。今後は、 電話などの設置を進め、会員の皆さんに身近な情報拠点にしていきたい と考えています。

ただ、現在の運営委員だけでは、クラ ブハウスの管理が十分にできません。多 くの会員の方に管理のお手伝いをして頂 きたいと願っています。月に1度でも年 に1度でも協力して頂きたいです。この クラブは、会員の皆さんの力で成り立ち ます。



#### 平成20年度クラブ会員大募集!!

平成20年度クラブ会員を受け付けしています。詳しくは、2月15日 地区全戸配布のパンフレットをご覧ください。パンフレットが手元に無 い方は、開催会場で受け取ってください。

お申し込みは、各種目の開催日、会場にて受付しています。教室サー クル開催日時会場は、裏面の開催プログラムで確認してください。 年会費(4月~3月)

会員区分	参加料	スポーツ保険代	合 計
個人	5,000円	1, 200円	6, 200円
ファミリー(2人)	8,000円	1,200円×2人=2,400円	10, 400円
ファミリー(3人以上)	10,000円	1,200円× 人= 円	円

# コンタミイ サンデー・スポーツ

#### すっごく楽しいよ、キンボールに挑戦しよう!!

キンボールは、直径1m22cmの大き なボール。重さは、1kg。このボールを ヒット&キャッチ。4人で1チーム、3チー ムでゲームします。ボールを床に落とした ら負けです。オムニキーン ピンクとかグ レーとコールしてボールをヒットする。



どんなスポーツか、一度参加して体験し

よう。ぜったい、面白いよ。ハマルよ。家族で一緒に楽しめるよ。

会場には、ペタボートというニュースポーツも用意してあります。床の 上のカーリング。一発逆転で大はしゃぎになります。

日高小学校体育館 会場

6月1日:6月15日 13時30分~16時00分 日時

#### 平成20年5月現在の会員数

個人 会員	129人
ファミリー (2人) 会員	32家族 64人
ファミリー (3人以上) 会員	32家族 107人
合計会員数	300人

### 刈谷東SSCは こんなクラブを

- ① ライフステージに応じたスポー ツ活動(生きがいづくり・技術の習得)
- ② 青少年の健全育成
- ③ 親子や家族、世代間の交流
- ④ スポーツ施設の有効利用
- ⑤ 地域コミュニティーの形成
- ⑥ 学校運動部活動と地域の連携

#### 目指します

## 《新種目指導者大募集!!

多様化するニーズに答えていく ために新種目の講座の開設を考え ています。自分の得意な種目を指 導したいという方、連絡をくださ

既存スポーツ系 ニュースポーツ系 ダンス系 ストレッチ系

## スタッフ大募集!!

このクラブを作り上げるために は、まだまだ沢山の地域の参加者 が必要です。みなさんの力を貸し てください。スポーツの得意、不 得意は関係ありません。ぜひ、運 営委員会に参加してください。隔 月第1日曜日午後7時より、クラ ブハウスで定例会を開いています。

- ・企画運営に興味のある方
- スポーツの指導のできる方
- ・広報活動に興味のある方
- ・パソコンの得意な方
- ・経理に自信のある方 連絡ください。

連絡先 事務局 磯村まで

問合せ先 刈谷東総合スポーツクラブ

磯村裕保 Tel 090-6080-0481

E-mail hi-iso@katch.ne.ip

http://kariyahigashissc.web.infoseek.co.jp

# 刈谷東総合スポーツクラブ通信

# 6F~3FRE · \$-9U70956

種目	曜日	6月	7月	8月	時間	開催会場
小学生バレーボール教室	日	8 22	13 27	10 24	9:00~10:45	日高小学校体育館
中学生・一般 バレーボールサークル	日	8 22	13 27	10 24	10:45~12:30	日高小学校体育館
ソフトバレーボール サークル I	目	8 22	13 27	10 24	9:00~10:45	日高小学校体育館
ソフトバレーボール サークル II	水	11 25	9 23	6 27	19:00~21:00	日高小学校体育館
親子・小学生 バドミントン教室	±	14 <u>28</u>	12 26	9 23	13:30~17:00	日高小学校体育館 ※6/28 小高原小体育館
バドミントンサークル(金)	金	6 20	4 18	1 29	19:00~21:00	日高小学校体育館
バドミントンサークル(土)	±	14 28	12 26	9 23	19:00~21:00	日高小学校体育館
卓球サークル I	水	11 25	9 23	6 27	19:00~21:00	刈谷東中学校体育館
健康づくり3B体操教室	月	2 16	7 <u>14</u>	4 18	13:30~15:00	生きがいセンター
サッカーサークル	水	11 25	9 23	6 27	19:00~21:00	刈谷東中学校グラウンド
卓球サークルⅡ	±	7 21	5 19	2 30	19:00~21:00	日高小学校体育館
親子キッズスポーツ教室	木	5 19	3 17	7 21	16:00~17:00	小山市民館
ジャズヒップホップダンス サークル	木	12 26	10 24	7 28	19:00~20:30	刈谷東中学校柔剣道場 ※6/26刈谷市体育館多目的
レディスフットサルサークル (中学生以上)	水	11 25	9 23	6 27	19:00~21:00	刈谷東中学校グラウンド
小学生バスケットボール教室	水	4 18	2 16·30	20	19:00~21:00	刈谷東中学校体育館
中学生・一般 バスケットボールサークル	水	4 18	2 16·30	20	19:00~21:00	刈谷東中学校体育館
エンジョイ サンデー スポーツ	目	1 15	6 20	3 17	13:30~16:00	日高小学校体育館

#### ※ 刈谷東中学校開催プログラム参加者のみなさんへ

正門より南舎までのアプローチは、駐車禁止です。出来るだけ体育館裏の駐車場、プール横の駐車場を利用してください。駐車台数が限られています。できるだけ他の手段でお越しください。また、学校周辺の路上駐車は、おやめください。

- ※ 日高小学校の体育館前の職員駐車場への駐車は、ご遠慮ください。
- ※ 「お試し参加」は2回までです。「お試し参加」の参加料は1回300円。
- ※ サッカーサークルは、雨天で中止の場合次週に順延します。順延日の 順延はありません。
- ※ 本会開催の教室・サークルでの事故については、スポーツ保険の範囲内で保障します。
- ※ 会場等の都合により、開催日時、会場が変更になる場合があります。 クラブ通信やホームページで確認してください。開催日のアンダーラインは、変更されたものです。
- ※ 夜間開催プログラムの参加について 事故防止のため、子どもだけで会場に来ることは、絶対にやめてください。保護者の責任で送迎をお願い します。